MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009458.01-09-2017

3

S Manistero- dell Tstrazione, dell Universitir e delle Ricerca
i8] \>§b ?
N Z/jﬁ'//')‘ Jcolastico- %g//')/zaé&ﬁe/t ! Emiddia- %)///W/?ﬂ/

%{0 VI — Arnbito tersitoriate di Moderna

IL DIRIGENTE
VISTO il CCNI del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazione del
personale docente, educativo ed ATA per I'a.s. 2017/2018;
VISTA I'ipotesi di CCDR siglata in data 7 agosto 2017;
VISTE le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente della scuola secondaria dil e Il grado ;
VISTA la disponibilita di posti;
DISPONE

| docenti di cui all’elenco allegato, che fa parte integrante del presente provvedimento, sono
assegnati a prestare servizio, per I'anno scolastico 2017/18 , per le classi di concorso e nelle
sedi scolastiche a fianco di ciascuno specificate .

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste
dalle norme vigenti.

IL DIRIGENTE

Silvia Menabue

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Igs. n. 39/1993

Al Sito WEB

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



